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صنعت و تجارت

قرارگاه حمایت و پشتیبانی از تولید 
خراسان رضوی راه اندازی می شود

خراسان رضوی استاندار خراسان رضوی با اعلام اینکه 
قرارگاه حمایت و پشــتیبانی از تولید خراسان رضوی 
راه اندازی خواهد شد، گفت: این ماموریت را به معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری می دهم تا این مهم 
صورت گیرد. در این راستا طی این فرآیند دستگاه های 
اجرایی وادار به اســتفاده از اختیاراتشان خواهد شد و 
مجموعه های فعال هم شناسایی می شــود.به گزارش 
اقتصادســرآمد، یعقوبعلی نظری در جلســه شــورای 
گفت وگوی دولــت و بخش خصوصی اســتان که در 
محل اتاق بازرگانی برگزار شد، اظهار کرد: مردم، بخش 
اصلی نظام مقدس اسلامی هستند و حضور مردم مبتنی 
بر اعتقاد است.وی در ادامه با اشاره به اینکه حضور مردم 
مربوط به میــدان خاصی همچون دفــاع مقدس صرفا 
نیســت، افزود: این حضور با همه عرصه ها موضوعیت 
پیدا می کند و حــوزه فرهنگی، سیاســی، اجتماعی و 
اقتصادی را در بر می گیرد.اســتاندار خراســان رضوی 
خاطرنشــان کرد: با حضور مــردم می توانیم به اهداف 
عالیه و بلند عرصه اقتصادی برســیم اما مزیتی که نظام 
اسلامی دارد و یا نقطه تمایزی که در نظام اسلامی با سایر 
نظام ها وجود دارد این است که در نظام مقدس اسلامی 
عرصه اقتصاد هم تعالی بخش است و می تواند انسان ها 
را در مسیر رشــد، کمال و تعالی قرار دهد.نظری با بیان 
اینکه »فعالان اقتصادی« جلوداران بدنه ی مردمی عرصه 
اقتصاد هســتند، تصریح کرد: وقتی که همه مردم نقش 
داشته باشند و از این فعالیت ســالم در حوزه اقتصادی 
برخوردار باشند، آن هدف تعالی بخش هم محقق خواهد 
شد.وی بیان کرد: امیدواریم با پیشتازی فعالان اقتصادی 
به نیابت از بدنه مردمی و با نگاه هــای بلند و عمیق در 
نظام مقدس اسلامی که مادی ترین عرصه را به معنویت 
تبدیل می کند، شاهد باشیم که این حرکت های مردمی 
به شکل انسان ســازانه و تکامل بخش، روبه جلو باشد.
استاندار خراســان رضوی در بخش دیگری از سخنان 
خود تاکید کرد: اعتقــاد دارم بخش خصوصی و مردمی 
باید دستگاه های حاکمیتی را به حرکت درآورند. بدین 
منظور در دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی بایــد برنامه ها در حوزه اصنــاف، تجارت، 
مبادلات، صنعت و معدن مشخص و مشکلات احصاء 
شــود.نظری با اعلام اینکه قرارگاه حمایت و پشتیبانی 
از تولید خراســان رضوی راه اندازی خواهد شد، اظهار 
کرد: این ماموریت را به معاون هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری می دهم تا این مهم صورت گیرد. 

گروه صمت - در اقدامی جدید و ابتکاری 
ایران و روســیه ترانزیت ترکیبی در حوزه 
تجارت راه اندازی خواهد شــد. در  دیدار 
سرگئی پاولوف معاون اول راه آهن سراسری روسیه 
و کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در این 
کشــور اعلام شــده که دو طرف در حال بررسی راه 
اندازی حمل و نقل و ترانزیــت ترکیبی کالا بین دو 
کشور هســتند. جلالی و پائولف در نشستی مسائل 
مربوط به آخرین پــروژه کریدور شــمال-جنوب 
و وضعیت همــکاری های حمل و نقــل دو طرف 
بخصوص در بخش راه آهن را بررسی کردند.در این 
طرح راه اندازی حمل و نقــل ترکیبی کالا در دولت 
جدید ایران با جدیت در دست پیگیری است و با اتمام 
برخی پروژه های ریلی در داخل ایران زمینه اجرایی 
این نوع حمل ونقل بین دو کشور فراهم خواهد شد.  
در ترانزیت و حمل و نقــل کالا بصورت ترکیبی، از 
خطوط آهن موحود، مســیر جاده ای و حمل و نقل 
دریایی استفاده می شود. لذا طرف روسی با استقبال از 
این طرح ، گفته شده این کشور در حال پیگیری حمل 

کالا از هند به اروپا از طریق خاک ایران است.
به گزارش اقتصادسرآمد، میخائیل پائولف معاون راه 
آهن سراسری روسیه و کاظم جلالی سفیرجمهوری 
اسلامی ایران در این کشور آخرین اقدام های انجام 
شده برای تحقق مسیر بین المللی ریلی شمال- جنوب 
را بررســی کردند و در این نشست اعلام شد تا زمان 
برطرف شــدن خلاء ریلی در قســمت ایران، مسیر 
ترکبیی برای آغاز حمل کالا اجرایی شــود. کریدور 
حمل و نقل »شمال-جنوب«، شمال اروپا به شرق آسیا 
از طریق ایران، جمهوری آذربایجان و روسیه متصل 
می شود و هدف اولیه ای که برای این طرح نوشته شد، 
ترانزیت سالانه پنج میلیون تن کالا از این مسیر است.

ابتکار ایران و روسیه در طرح ترانزیت ترکیبی
سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه در 
این باره گفته است، ارتباطات راه آهن ایران و روسیه 
بسیاری قوی است و دو طرف مرتبا با هم گفت و گو 

دارند و بر همین اساس دو طرف تلاش دارند  مسیر 
ترانزیتی شمال جنوب را که برای دو کشور اهمیت 

زیادی دارد هر چه سریعتر راه اندازی شود.
شکست طرح ترکیه در منزوی کردن ترانزیت 

کالا از ایران
کریدور حمل و نقل بین المللی شمال - جنوب ایران 
ارتباط کشورهای اروپایی، آســیای میانه، روسیه و 
منطقه قفقاز را با خلیج فارس و هندوســتان فراهم 

می کند و گفته می شود با تحقق آن سالانه امکان نقل 
و انتقال ۱۰ میلیون تن بار و سه میلیون مسافر فراهم 
می شود و با تحکیم روابط تجاری ایران با کشورهای 
بهره مند از این مسیر ریلی، میزان اثرگذاری ایران در 
ثبات اقتصادی و سیاسی منطقه نیز ارتقا خواهد یافت.
کارشناســان اعلام کرده اند که اکنون حرکت کشتی 
های تجاری از هندوســتان به آســیای میانه از مسیر 
مومبای - کانال ســوئز - مســکو به طول ۱۶ هزار و 

۱۲۹ کیلومتر ۴۰ روز طول می کشد اما بعد از تکمیل 
کریدور ریلی شمال - جنوب فقط ۱۴ روز زمان می 
برد و هزینه های حمل و نقل نیز به اندازه قابل توجهی 
کاهش می یابد. این اتفــاق در حالی خواهد افتاد که 
اخیرا ترکیه با همراهی دو کشور همسایه ایران در صدد 
هستند تا تانزیت کالا از خاک ایرا ن را به نفع خود در 

مسیری جز ایران قرار دهند.
ظرفیت هفتاد میلیون تنی ایران درترانزیت کالا

اگرچه ترانزیت کالا از ایران در حــال حاضر تا ۱۰ 
میلیلون تن می رسد ما در میان مدت تا مرز 7۰ میلیون 
تن هم قابل افزایش اســت.حتی درامــد حاصل از 
ترانزیت کالا تا دو برابر درامد نفت قابل افزایش است 
و البته پایان ناپذیر و ناب. اما این درامدها زمانی قابل 
تحصیل است که شبکه های حمل و نقلی در بخش 
های مختلف ریلی ، زمینی ، هوایی و دریایی کشور به 

طور یکپارچه توسعه یابد.
وجود بنــادر جنوبی کشــور و مرزهای شــرقی و 
غربی با پاکســتان، افغانســتان ، ترکمنستان و ترکیه 
شرایطی فراهم کرده است که بتوانیم زیادی بار را بین 
کشورهای آسیای میانه و بنادر سواحل خلیج فارس 
و از کشورهای اروپایی از طریق ترکیه به سمت شرق 
کشور ترانزیت کنیم. در ســال های گذشته به روند 
کاهشی ترانزیت مواجه بوده ایم، اما با اقداماتی که از 
سال گذشته آغاز شده، میزان جابجایی کالا در بخش 
ریل ۶5 درصد رشــد یافته اســت و امسال هم ۱۱۰ 
درصد افزایش می یابد. در برنامه های توسعه ریلی 
در آینده نیز از سمت قزوین به رشت و آستارا ارتباط 
برقرار می شود و تلاش می کنیم از هند به روسیه نیز 

ترانزیت داشته باشیم.
اما حمل و نقل ریلی ما بــه علت کمبود لوکوموتیو و 
کشــنده به ویژه به علت تحریم ها در سال های اخیر 
، تقریباً در حال از بین رفتن است که امیدوارم با رفع 
تحریم هــا بتوانیم ناوگان ریلی خــود را به ویژه در 
بخش لوکوموتیو بازسازی و نوسازی کنیم تا بتوانیم 

در تزانزیت از این امکان استفاده کنیم.
باید اذعان داشت: در حمل و نقل جاده ای هم کمبود 
کامیون داریم و هم فرسودگی بالای کامیون و دولت 
تاکنون به حال تلاش کرده است که این نقص را رفع 
کند اما متأسفانه قوانین و دستورالعمل هایی که صادر 
شــده ، ۱۰۰ درصد دولتی و با تفکر دولتی است که 
موجب شده اســت این قوانین و دستورالعمل های 
جدید در کشور ما کارساز نباشــد. باید دید ایران در 

این طرح به این موضوع توجه داشته است یا اخیر؟.

ابتکار ایران و روسیه در طرح ترانزیت ترکیبی، » اقتصادسرآمد« بررسی می کند

شکست طرح ترکیه در منزوی کردن ترانزیت کالا از ایران

اصناف

صنعت بیمه کشــور باید در کســب اعتماد عمومی و جذب اطمینان 
همگانی، پیشگام و پیشرو باشــد.به گزارش اقتصادسرآمد ، غلامرضا 
سلیمانی در جمع مدیران شورای هماهنگی بیمه استان آذربایجان غربی 
با اشاره به این مطلب افزود: ظرفیت محصولات جدید بیمه ای به گونه ای است که 
می تواند بازار بزرگتری از رشته بیمه های شخص ثالث فراهم کند.رئیس کل بیمه 
مرکزی، حضور در جمع مدیران استانی صنعت بیمه را یک امر مهم توصیف کرد 
و افزود: استان آذربایجان غربی با توان بالقوه نیروی انسانی و منابع طبیعی، بسیار 
مستعد توسعه است اما تحقق اهداف طراحی شده به همت و هم اندیشی بیشتر همه 
نهادها و دستگاه های استانی نیاز دارد.رئیس شورای عالی بیمه از میلیون ها مسافری 
که سالانه مرزهای ایران را برای تردد خود انتخاب می کنند به عنوان یک پتانسیل 
عظیم بیمه ای یاد کرد و گفت: می توان با نظارت دقیق و برنامه ریزی گسترده علاوه 
بر کنترل تقلبات و تخلفات از این ظرفیت برای افزایش پشتوانه مالی صنعت بیمه 
استفاده کرد.دکتر سلیمانی با تشریح فعالیت های اخیر و همچنین برنامه های آتی 
صنعت بیمه از موضوعاتــی نظیر بیمه های اعتباری، ضمانــت نامه های بیمه ای 
جایگزین بیمه نامه های بانکی، بیمه کارت های اعتباری و نظایر آن به عنوان ستون 
های اطمینان آفرین اقتصاد مردمی در کشور یاد کرد و افزود: صنعت بیمه علاوه بر 
اطمینان بخشی و اعتمادسازی در زمینه رشد اقتصادی نیز ماموریت حساسی را بر 
عهده دارد.رئیس شورای عالی بیمه با اشاره به شعار "جهش تولید" که از سوی مقام 
معظم رهبری مطرح شد به طراحی محصولات بیمه ای متناسب با رشد تولید تاکید 
کرد و گفت: اگر محصولات بیمه ای با نگاه به جهش تولید، طراحی شــود پروژه 
مانع زدایی و پشتیبانی صنعت بیمه از مقوله تولید، رقم خواهد خورد.وی همکاری 
تنگاتنگ نهادناظر صنعت بیمه و سندیکای بیمه گران ایران را به نفع دولت، مردم 
و فعالان صنعت بیمه دانست و اظهار داشت: هر چقدر بر مسئولیت های صنعت 
بیمه اضافه شود فشار مالی دولت کمتر شــده و می تواند بی دغدغه و چابک تر از 
قبل به فعالیت خود ادامه دهد.رئیس کل بیمه مرکزی در بخش دیگری از سخنان 
خود از بلایای طبیعی به عنوان تهدیدی جدی برای دارایی های کشــور و سرمایه 
های مردم نام برد و گفت: راه اندازی مرکز ریسک در بیمه مرکزی و کنترل نرخ های 
فنی و تاکید بر نرخ و شــرایط منطقی و همچنین نظارت بر عملکرد کنسرسیوم ها 
می تواند ضریب اطمینان عمومی را به این صنعت تا حد چشمگیری افزایش دهد.
شایان ذکر است دکتر غلامرضا سلیمانی در این نشست صمیمانه به تمامی پرسش 
ها و ابهامات اعضای شورای هماهنگی بیمه استان آذربایجان غربی پاسخ داد و با 

آنان به تبادل نظر پرداخت.

دبیر انجمن فروشــگاه های اینترنتی تهران گفت: اجباری شدن اینماد 
با رفع موانع تولید در تضاد اســت و نتیجه ای جز تنگ کردن فضا برای 
سهولت کســب و کار ندارند.به گزارش اقتصادســرآمد، پس از آنکه 
تجارت مجازی در کشور رایج شــد، یکی از چالش ها برای رونق بخشیدن به این 
تجارت، جلب اعتماد کاربران بود. کاربران برای خرید یک محصول از یک سایت، 
نیاز به تضمین از ســوی یک نهاد برای حمایت از مصرف کننده داشــته و دارند. 
سازمان توسعه تجارت الکترونیکی که شناسایی مالک کسب و کار و امکان مراجعه 
در صورت بروز اشکال را یکی از مهم ترین عوامل مراجعه و اعتماد خریداران به 
کسب و کارهای اینترنتی می داند، برای حل این مشکل دست به ساز و کاری به نام 
نماد اعتماد الکترونیک زد.به گفته فعالان در حــوزه تجارت اینترنتی، نماد اعتماد 
الکترونیک یا این ماد در ابتدا به خوبی فعالیت خود را شروع کرد، ولی پس از مدتی 
به حوزه هایی ورود پیدا کرد که سبب شد از هدف اصلی خود که حمایت از مصرف 
کننده و ایجاد احساس امنیت در خریدار بود، دور شــود. مسئله ای که با اجباری 
شدن این ماد برای دریافت درگاه پرداخت در تیرماه ۱۴۰۰، نمود بیشتری پیدا کرد.
در همین راستا عادل طالبی دبیر انجمن فروشگاه های اینترنتی تهران در گفت وگو 
با خبرنگار مهر گفت: هدف از راه اندازی این ماد، ســاماندهی مشاغل و بررسی 
صلاحیت افراد و ایجاد اعتماد بین آن ها و مشتریان بود اما متأسفانه این هدف محقق 
نشد. در همان ابتدای راه اندازی این ساز و کار، بنده برای این ماد اقدام کردم، ولی 
احراز هویت آن به خوبی انجام نشد، به گونه ای که من می توانستم کپی شناسنامه 
غیرواقعی و آدرس غلط به آن ها بدهم.وی ادامه داد: یک الی دو ســال بعد از راه 
اندازی این ماد، برخی از افراد از خلاء های موجود در آن مطلع شدند و متأسفانه سو 
استفاده هایی را در زمینه احراز هویت انجام دادند. بهتر است که بانک ها به خوبی 
احراز هویت را انجام دهند و سازمان توسعه تجارت از آن احراز هویت ها استفاده 
کند.طالبی ادامه داد: بانک ها یا شرکت های اعتبارسنجی توانایی لازم برای بررسی 
وضعیت یک شرکت برای شــروع فعالیت را دارند تا اعتماد به معنای واقعی بین 
مردم و فروشگاه ها ایجاد شود. همچنین شرکت های بیمه بسیاری نیز وجود دارد 
که می توانند حســاب خریداران را بیمه کنند تا اگر اتفاقی مشابه سکه ثامن افتاد، 
پول ها را برگردانند و امنیت مالی خریداران تضمین شــود.وی افزود: عدم تحقق 
همین مسائل سبب شد که موضوع ســکه ثامن پیش آید. این سایت بعد از جذب 
سرمایه زیاد از مردم، نهایتاً ورشکست شــد و چندین هزار میلیارد خسارت به بار 
آورد. از سویی دیگر اعتماد مردم که به واســطه این ماد به این سایت جذب شده 

بود، کاملًا از بین رفت.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس از بررسی طرح جدید نمایندگان برای حمایت و جلوگیری از تعطیلی 
واحدهای تولیدی درجلسات این هفته کمیســیون متبوعش خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، دستورکار 
اعضای کمیسیون صنایع و معادن در این هفته مشخص شد که بر اساس آن اعضای کمیسیون در روز )یکشنبه 
نهم آبان ماه( گزارش رئیس سازمان توسعه تجارت ایران را بررسی می کنند.براساس این گزارش اعضای کمیسیون صنایع 
و معادن در روز دوشنبه )۱۰ آبان ماه( گزارش عملکرد مدیرعامل شرکت ایران خودرو دیزل را بررسی می کنند. همچنین 
ادامه بررسی طرح اصلاح موادی از قانون معادن کشور و طرح اصلاح ماده ۲۴ قانون معادن و طرح استفساریه تبصره 3 
ماده ۶ قانون اصلاح معادن کشور و  طرح اصلاح مواد ۹ و ۱5 قانون معادن در دستورکار روز دوشنبه کمیسیون صنایع و 
معادن قرار دارد.همچنین بررسی پیش نویس طرح »جلوگیری از تعطیلی کارخانه ها و واحدهای تولیدی و خدماتی« دیگر 
دستورکار اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس در جلسات این هفته است.عزت الله اکبری رئیس کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، درباره طرح حمایت و جلوگیری 

از تعطیلی واحدهای تولیدی، گفت: نمایندگان مجلس همواره از بخش تولید حمایت کرده و این حمایت ها را ادامه خواهند داد، به طور نمونه در اواخر سال گذشته برخی 
از نمایندگان به دیدار رئیس قوه قضاییه رفته بودند که از وی درخواست داشتند تا کمک شود با تصویب قانونی مانع تعطیل شدن کارگاه ها و کارخانه های تولیدی شویم.
وی افزود:با هماهنگی هایی که با رئیس قوه قضائیه داشتیم مقرر شد که طرحی در جهت حمایت از تولید تدوین و در مجلس مصوب شود که این طرح از سوی نمایندگان 
تهیه و تدوین و در دستورکار این هفته کمیسیون صنایع و معادن قرار دارد.رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در توضیح جزئیات این طرح،اظهار داشت: مهمترین نکته 
موجود در این طرح این است که واحدهای تولیدی تحت هیچ عنوانی تعطیل نشــوند و فعالان اقتصادی نیز به دلیل بدهی به هیچ وجه زندانی نشوند، زیرا این دو موضوع 

خلاف تولید و منافع ملی است و اقتصاد کشور را از بین می برد.

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد:

محصولات جدید بیمه ای با نگاه بر 
رفع موانع تولید طراحی می شود

دبیر انجمن فروشگاه های اینترنتی

اجباری شدن اینماد با رفع موانع 
تولید در تضاد است 

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس خبرداد

 طرح جدید نمایندگان درباره حمایت و جلوگیری
 از تعطیلی واحدهای تولیدی

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
چاپ:  کارگر

توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

آگهي فراخوان مناقصه عمومي
 یک مرحله ای

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه 
ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های 
خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های2۷۶2-0۷۷31312۷۶1 تماس حاصل فرمایند. 

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/08/08  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/09

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

2000093498000198 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
1400/937 شماره مناقصه

بارگیري، حمل و تخلیه گوگرد گرانول شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي موضوع مناقصه
8,009,000,000  ریال مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه 
تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار

205,442,197,000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه
مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي در سامانه ستاد 

مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کيفي )رزومه( در سامانه 
ستاد

مطابق برنامه زمانی سامانه ستاد آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری 
مرکزی ستاد - امور پیمان ها آدرس مناقصه گزار

شناسه آگهی :  1212988

نوبت دوم
شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی


